
UCHWAŁA Nr XII/122/2019 
Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 24 września 2019 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Police na rok 2019 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571 i 1696) - Rada Miejska w Policach uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zwiększa się  plan dochodów budżetowych związanych z realizacją  zadań  
własnych o łączną  kwotę  93.512 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się  plan dochodów budżetowych związanych z realizacją  zadań  
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych gminom ustawami o kwotę  
1.163,10 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmniejsza się  plan wydatków bieżących związanych z realizacją  zadań  własnych 
o kwotę  24.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Zwiększa się  plan wydatków bieżących związanych z realizacją  zadań  własnych 
o łączną  kwotę  118.675,10 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Zmniejsza się  plan wydatków majątkowych związanych z realizacją  zadań  
własnych o kwotę  1.244.953 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 6. Zwiększa się  plan wydatków majątkowych związanych z realizacją  zadań  
własnych o kwotę  1.244.953 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 7. Zmniejsza się  plan dotacji celowych na zadania realizowane przez jednostki 
niezaliczane do sektora finansów publicznych o kwotę  24.000 zł, tj. do łącznej kwoty 
5.469.114,65 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 8. Zwiększa się  plan dotacji podmiotowych na zadania realizowane przez jednostki 
niezaliczane do sektora finansów publicznych o kwotę  623,70 zł, tj. do łącznej kwoty 
1.012.943,70 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady 

Grzegorz Ufniarz 



Załącznik Nr 1 
do uchwały nr XII/122/2019 
Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 24.09.2019 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ  ZADAŃ  WŁASNYCH 
w zł  

Dział  Rozdział  Paragraf Nazwa klasyfikacji budżetowej 

Zmniejszenia Zwiększenia 

Razem 

z tego: 

Razem 

z tego: 

dochody 

bieżące 

dochody 
majątkowe 

dochody 

bieżące 

dochody 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

754 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 
- - 3 882 3 882 - 

75412 Ochotnicze straże pożarne - 3 882 3 882 

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań  wynikających z umów 3 882 3 882 

801 ()ŚWIATA I WYCHOWANIE - - 51 660 51 660 - 

80101 Szkoły podstawowe 7 207 7 207 

0690 Wpływy z różnych opłat 9 9 

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań  wynikających z umów - 7 198 7 198 - 

80104 Przedszkola 44 453 44 453 

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 1 000 1 000 

0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 

32 000 32 000 

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań  wynikających z umów 11 403 11 403 

0970 Wpływy z różnych dochodów 50 50 

926 KULTURA FIZYCZNA - - 37 970 37 970 

92604 Instytucje kultury fizycznej 37 970 37 970 

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań  wynikających z umów 29 070 29 070 

0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 

8 900 8 900 

OGÓŁEM 0 0 0 93 512 93 512 0 



Załącznik Nr 2 
do uchwały nr XII/122/2019 
Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 24.09.2019 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH ZWIĄZANYCH Z REALIZACJA ZADAŃ  Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

ORAZ INNYCH ZADAŃ  ZLECONYCH GMINOM USTAWAMI 

w  zł  

Dział  Rozdział  Paragraf Nazwa klasyfikacji budżetowej 

Zmniejszenia Zwiększenia 

Razem 

z tego: 

Razem 

z tego: 

dochody 
bieżące 

dochody 
majątkowe 

dochody 
bieżące 

dochody 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

801 ()ŚWIATA I WYCHOWANIE - - 1 163,10 1 163,10 - 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

1 163,10 1 163,10 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 163,10 1 163,10 

OGÓŁEM O O O 1163,10 1163,10 0,00 



Załącznik Nr 3 
do uchwały nr XII/122/2019 
Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 24.09.2019 r. 

PLAN WYDATKÓW BIEŻĄCYCH ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ  ZADAŃ  WŁASNYCH 

zł  

Dział  Rozdział  Nazwa klasyfikacji budżetowej 

Zmniejszenia 

Razem 

z te,co: 

wydatki jednostek budietowych 

dotacje 
na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na programy finansowane z 

udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z 
pomocy udzielanej przez państwa 

członkowskie Europejskiego 
Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) 
oraz innych środków pochodzących ze 

źródeł  zagranicznych niepodlegających 
zwrotowi, w części związanej z 

realizacją  zadań  Gminy 

wydatki na 
obsługę  długu 

wydatki 
z tytułu 

poręczeń  
igwarancji 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją  zadań  
statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 B 9 10 11 

855 RODZINA 24 000 - - 24 000 - - .. 

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 24 000 24 000 

OGÓŁEM 24 000 - 24 000 - - - 



Dział  Rozdział  Nazwa klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenia 

Razem 

z tecjo: 

wydatki jednostek budźetowych 

dotacje 
na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na programy finansowane z 
udziałem Srodków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z 
pomocy udzielanej przez państwa 

członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) 
oraz innych środków pochodzących ze 
źródeł  zagranicznych niepodlegających 

zwrotowi, w części związanej z 
realizacją  zadań  Gminy 

wydatki na 

obsługę  długu 

wydatki 

z tytułu 
poręczeń  

igwarancji 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją  zadań  

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

754 BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 3 882,00 - 3 882,00 - - - - 

75412 Ochotnicze straże pożarne 3 882,00 - 3 882,00 

801 ()ŚWIATA I WYCHOWANIE 76 823,10 - 76 199,40 623,70 - - - 

80101 Szkoły podstawowe 7 830,70 - 7 207,00 623,70 - - 

80104 Przedszkola 44 453,00 44 453,00 - - 

80113 Dowożenie uczniów do szkół  24 000,00 - 24 000,00 - 

80153 Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 539,40 539,40 

926 KULTURA FIZYCZNA 37 970,00 8 900,00 29 070,00 - - _ - 

92604 Instytucje kultury fizycznej 37 970.00 8 900,00 29 070,00 - - 

OGÓŁEM 118 675,10 8 900,00 109 151,40 623,70 - - - 



Załacznik Nr 4 
do uchwały nr XII/122/2019 
Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 24.09.2019 r. 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ  ZADAŃ  WŁASNYCH 

w zł  

Dział  Rozdział  Nazwa klasyfikacji budżetowej 

Zmniejszenia 

Razem 

z tego: 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

na programy finansowane 
z udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
w części związanej 

z realizacją  zadań  Gminy 

1 2 3 4 5 6 7 8 

630 TURYSTYKA 1 244 953 1 244 953 - - _ 

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 1 244 953 1 244 953 

OGÓŁEM 1 244 953 1 244 953 - - _ 

w zł  

Dział  Rozdział  Nazwa klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenia 

Razem 

z tego: 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

na programy finansowane 
z udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
w części związanej 

z realizacją  zadań  Gminy 

1 2 3 4 5 6 7 8 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 244 953 1 244 953 - - _ 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 244 953 1 244 953 

OGÓŁEM 1 244 953 1 244 953 - - 



Załącznik Nr 5 
do uchwały nr XII/122/2019 
Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 24.09.2019 r. 

DOTACJE CELOWE NA ZADANIA REALIZOWANE 
PRZEZ JEDNOSTKI NIEZALICZANE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Lp. Dział  Rozdzial 
Nazwa zadania 

(przeznaczenie dotacji) 
Kwota dotacji 

w 2019 r. 
Zmiany 

(zmniejszenie) 

Kwota dotacji 
 

w 2019 r. 
po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 630 63003 
Upowszechnianie turystyki 
(zadanie bieżące) 

10 000,00 - 10 000,00 

2. 700 70095 

Termomodemizacja budynków administrowanych przez ZGKiM 

w Policach 
(zadanie inwestycyjne) 

1 275 482,00 - 1 275 482,00 

3. 754 75415 

Zapewnienie bezpieczeństwa na wodach roztoki odrzańskiej, rzeki 

Łarpi oraz Zalewu Szczecińskiego na akwenach wodnych znajdujących 

się  na terenie Gminy Police na rok 2019 
(zadanie bieżące) 

45 000,00 - 45 000,00 

4. 801 80153 

Sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych 
lub materiałów Ćwiczeniowych w przypadku szkól prowadzonych przez 
osoby prawne inne niż  jednostki samorządu terytorialnego lub osoby 

fizyczne 
(bieżące zadanie zlecone z zakresu administracji rządowej) 

5 256,90 - 5 256,90 

5. 851 85153 
Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom spolecznym 
- program profilaktyki selektywnej 
(zadanie bieżące) 

4 000,00 - 4 000,00 

6. 851 85154 
Przeciwdziałanie patologiom społecznym poprzez prowadzenie 
działalności na rzecz niepijących alkoholików i ich rodzin 
(zadanie bieżące) 

22 500,00 - 22 500,00 

7. 851 85154 
Finansowanie zadań  zleconych organizacjom pozarządowym 
prowadzącym Środowiskowe Ogniska Wychowawcze 
(zadanie bieżące) 

BO 000,00 - 80 000,00 

8. 851 85195 

Finansowanie zadań  zleconych organizacjom pozarządowym 
- pomoc osobom chorym na fenyloketonurię, cukrzycę, opieka 
hospicyjna, ochrona zdrowia psychicznego i inne 
(zadanie bieżące) 

88 600,00 88 600,00 

9. 852 85203 
Prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy 
(bieżące zadanie zlecone z zakresu administracji rządowej) 

736 575,75 - 736 575,75 

10. 852 85230 

Przygotowywanie, wydawanie i umożliwienie spożycia jednego 

gorącego posiłku dziennie dla osób dorosłych - klientów Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Policach 
(zadanie bieżące) 

40 000,00 40 000,00 

11. 853 85395 
Prowadzenie schroniska dla osób bezdomnych 
(zadanie bieżące) 

221 600,00 - 221 600,00 

12. 853 85395 
Prowadzenie mieszkań  chronionych dla osób niepełnosprawnych 

intelektualnie 
(zadanie bieżące) 

230 000,00 - 230 000,00 

13. 853 85395 
Aktywizacja ludzi starszych (w tym emerytów i rencistów) 
(zadanie bieżące) 

45 000,00 - 45 000,00 

14. 853 85395 

Realizacja usług aktywnej integracji o charakterze zawodowym, 
realizowanych w ramach projektu konkursowego pn. KOMPAS - 

wyznacz swój kierunek 
(zadanie bieżące) 

85 000,00 - 85 000,00 

15. 854 85412 
Organizacja wypoczynku dzieci i młodziety szkolnej 
(zadanie bieżące) 

45 000,00 - 45 000,00 

16. 855 85505 
Prowadzenie niepublicznych żłobków na terenie Gminy Police 
(zadanie bieżące) 

1 077 600,00 - 	24 000,00 1 053 600,00 

17. 900 90005 
Modernizacje systemów grzewczych przez mieszkańców Gminy Police 

(zadanie inwestycyjne) 
50 000,00 - 50 000,00 

18. 900 90095 
Ochrona zwierząt 
(zadanie bieżące) 

32 000,00 32 000,00 

19. 900 90095 
Realizacja zadania związanego z budową  wiaty rowerowej 

w Uniemyślu 
(zadanie bieżące) 

1 500,00 - 1 500,00 

20. 921 92120 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 
(zadanie bieżące) 

90 000,00 90 000,00 

21. 921 92195 
Rozwój świadomości kulturalnej 
(zadanie bieżące) 

110 000,00 110 000,00 

22. 926 92605 
Kultura fizyczna  
(zadanie bieżące) 

1 198 000,00 - 1 198 000,00 

OGÓŁEM 5 493 114,65 - 	24 000,00 5 469 114,65 



Załącznik Nr 6 
do uchwały nr XII/122/2019 
Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 24.09.2019 r. 

DOTACJE PODMIOTOWE NA ZADANIA REALIZOWANE 
PRZEZ JEDNOSTKI NIEZALICZANE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

t4' If 

Lp. Dzial Rozdział  Nazwa jednostki otrzymującej dotację  Nazwa zadania 
Kwota dotacji 

w 2019 r. 
Zmiany 

(zwiększenie) 

Kwota dotacji 
 

w 2019 r. 
po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 801 80101 
Centrum Edukacyjne "Urwisek" Katarzyna 
Szulecka w Tanowie 

Dotacja dla Niepublicznej Szkoły 
Podstawowej ELAN VITAL 
w Przęsocinie 

329 800 623,70 330 423,70 

2.  801 80103 
Centrum Edukacyjne "Urwisek" Katarzyna 
Szulecka w Tanowie 

Dotacja dla Niepublicznej Szkoty 
Podstawowej ELAN VITAL 
w Przęsocinie 

118 400 - 118 400,00 

3.  801 80106 
Towarzystwo Przyjaciół  Dzieci 
Zachodniopomorski Oddział  Regionalny 
w Szczecinie 

Dotacja dla Punktu Przedszkolnego 
TPD w Policach 

89 400 89 400,00 
 

- 

4.  801 80106 
Centrum Edukacyjne "Urwisek" Katarzyna 
Szulecka w Tanowie 

Dotacja dla niepublicznego punktu 
przedszkolnego „Urwisek II" 
w Przęsocinie 

101 300 - 101 300,00 

5.  801 80149 
Centrum Edukacyjne "Urwisek" Katarzyna 
Szulecka w Tanowie 

Dotacje dla niepublicznego oddziału 
przedszkolnego w Niepublicznej 
Szkole Podstawowej ELAN VITAL w 
Przęsocinie 

65 580 - 65 580,00 

6.  801 80150 
Centrum Edukacyjne "Urwisek" Katarzyna 
Szulecka w Tanowie 

Dotacja dla Niepublicznej Szkoły 
Podstawowej ELAN VITAL 
w Przęsocinie 

307 840 - 307 840,00 

OGÓŁEM 1 012 320 623,70 1 012 943,70 



UZASADNIENIE 

Realizując wnioski złożone przez: Wydział  Gospodarki Gruntami, Wydział  Spraw Obywatelskich oraz Wydział  Oświaty i Kultury (występujący także w imieniu: szkół  podstawowych, przedszkoli publicznych oraz Ośrodka Sportu 

i Rekreacji w Policach), Burmistrz Polic przedkłada projekt uchwały w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Police na rok 2019.   

Zmiany w zakresie planu dochodów i wydatków budżetowych, obejmują: 

A. Zadania własne: 

KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA 

DOCHODY WYDATKI 

ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA UZASADNIENIE ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA UZASADNIENIE 
DZIAŁ  ROZDZIAŁ  

630 - 1 244 953 - 

63003 ł  244 953 - 

1 244 953 
- 

Zmniejsza się  plan wydatków majątkowych dotyczących zadania 

inwestycyjnego pn. Odbudowa promenady na terenie 

kompleksu turystycznego w Trzebiezy . Środki przeznaczone 

zostaną  na wydatki w dziale 700 rozdział  70005. 

700 - - 1 244 953,00 

70005 - - - 1 244 953,00 

1 244 953,00 

Zwiększa się  plan wydatków majątkowych z przeznaczeniem 

na dopłatę  przez Gminę  Police na rzecz Grupy Azoty w związku 

z zamianą  gruntów oraz nabycie przez Gminę  nieruchomości 

przeznaczonej pod zabudowę  mieszkaniową  i drogi 

wewnętrzne. 

754 - 3 882,00 - 3 882,00 

75412 - 3 882,00 3 882,00 

3 882,00 

Zwiększa się  plan dochodów bieżących w związku z uzyskaniem 

odszkodowania z tytułu likwidacji szkody w samochodzie 

pożarniczym należącym do OSP Trzebież . 

3 882,00 
Zwiększa się  plan wydatków bieżących z przeznaczeniem 

 
na zakup usług remontowych. 

801 - 51 660,00 - 76 823,10 

80101 7207,00 - 7 830,70 

- 6 948,00 

Zwiększa się  plan dochodów bieżących Szkoły Podstawowej nr 3 

w Policach z tytułu wpływu od ubezpieczyciela odszkodowania 

za uszkodzenie przenośnego komputera (laptopa)

oraz za uszkodzone mienie placówki (zdewastowaną  elewację  
oraz pokrycie dachu budynku szkoły). 

- 6 948,00 

Zwiększa się  plan wydatków bieżących Szkoły Podstawowej nr 3 

w Policach z przeznaczeniem na zakup nowego komputera 

oraz na naprawę  dokonanych zniszczeń  w budynku szkoły. 

- 250,00 

Zwiększa się  plan dochodów bieżących Szkoły Podstawowej nr 6 

w Policach z tytułu wpływu od ubezpieczyciela odszkodowania 

za szkodę  (wybitą  szybę  w oknie w pomieszczeniu szkolnym). 

250,00 

Zwiększa się  plan wydatków bieżących Szkoły Podstawowej nr 6 

w Policach z przeznaczeniem na wykonanie prac remontowych 

(wymiana szyby w pomieszczeniu szkolnym). 

- 9,00 

Zwiększa się  plan dochodów bieżących Szkoły Podstawowej nr 8 

w Policach z tytułu opłat za wydane dla uczniów duplikaty

legitymacji szkolnych. 

- 9,00 

_szkolnych. 

Zwiększa się  plan wydatków bieżących Szkoły Podstawowej nr 8 

w Policach z przeznaczeniem na zakup druków legitymacji 



KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA 

DOCHODY WYDATKI 

ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA UZASADNIENIE ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA UZASADNIENIE 
DZIAt ROZDZIAt 

cd. 80101 

623,70 

Zwiększa się  plan wydatków bieżących z przeznaczeniem 

na dotację  podmiotową  dla Centrum Edukacyjnego "Urwisek" 

Katarzyna Szulecka w Tanowie (dotyczy Niepublicznej Szkoty 

Podstawowej ELAN VITAL w Przęsocinie) - środki pochodzą  
z refundacji z budżetu państwa wydatków poniesionych przez 

placówkę  w roku 2018 ze środków własnych na zakup 

podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów 

omiczeniowych. 

80104 44 453,00 - 44 453,00 

20 000 00 , 

Zwiększa się  plan dochodów bieżących Przedszkola Publicznego 

nr 1 w Policach z tytułu uzyskania dodatkowych wpływów 

z opłat za wyżywienie w przedszkolu w wyniku otwarcia 

od września br. nowych oddziałów przedszkolnych w placówce. 

- 20 000 ,00 

Zwiększa się  plan wydatków bieżących Przedszkola Publicznego 

nr 1 w Policach z przeznaczeniem na zakup artykułów 

żywnościowych niezbędnych do przygotowania posiłków 

w przedszkolu. 

- 11 403,00 

Zwiększa się  plan dochodów bieżących Przedszkola Publicznego 

w Tanowie z tytułu uzyskania od ubezpieczyciela odszkodowania 

za uszkodzone mienie placówki, które nastąpiło w wyniku 

zalania budynku przedszkola. 

- 11 403,00 

Z Zwiększa się  plan wydatków bieżących Przedszkola Publicznego 
 

w Tanowie z przeznaczeniem na wykonanie niezbędnych prac 
 

związanych z wymianą  podłogi w zalanej łazience oraz 

nasiąkniętych wodą  ścianek działowych w kabinach toalet, które 

uległy zniszczeniu podczas zalania w placówce. 

13 050,00 

Zwiększa się  plan dochodów bieżących Przedszkola Publicznego 

w Trzebieży z tytułu opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego oraz opłat za korzystanie z wyżywienia, 

w związku z utworzeniem dwóch dodatkowych grup 

przedszkolnych od września br., a także z tytułu wynagrodzenia 

płatnika za terminową  zapłatę  podatku dochodowego oraz 

prawidłowego odprowadzania świadczeń  ubezpieczenia 

społecznego. 

- 13 050,00 

Zwiększa się  plan wydatków bieżących Przedszkola Publicznego 

w Trzebieży z przeznaczeniem na zakup materiałów 

i wyposażenia oraz zakup artykułów żywnościowych 

niezbędnych dla prawidłowego funkcjonowania placówki 

przedszkolnej, w związku z utworzeniem dodatkowych grup 

przedszkolnych. 

80113 - - 24 000,00 

- 24 000,00 

Zwiększa się  plan wydatków bieżących z przeznaczeniem 

na pokrycie kosztów bezpłatnego dowożenia dzieci 

niepełnosprawnych oraz dzieci realizujących w roku szkolnym 

2019/2020 obowiązek nauki i wychowania przedszkolnego, 

do placówek zlokalizowanych na terenie Polic i Szczecina. 

2 



KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA 

DOCHODY WYDATKI 

ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA UZASADNIENIE ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA UZASADNIENIE 
DZIAŁ  ROZDZIAŁ  

80153 539,40 

539,40 

Zwiększa się  plan wydatków bieżących Szkoły Podstawowej 

w Tanowie z przeznaczeniem na zakup pomocy dydaktycznych 

i książek - środki pochodzą  z refundacji z budżetu państwa 

wydatków poniesionych przez placówkę  w roku 2018 

ze środków własnych na zakup podręczników, materiałów 

edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych. 

855 - - 24 000 - 

85505 24 000 - 

24 000 
- 

Zmniejsza się  plan wydatków bieżących przeznaczonych 

na dotacje celowe dla jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych realizujących zadania w zakresie 

prowadzenia niepublicznych żłobków na terenie Gminy Police. 

Przedmiotowe środki nie zostaną  wykorzystane w roku 

bieżącym, w związku z tym, że nie uruchomiono Niepublicznego 

Żłobka "Skarb Malucha" w Policach przy ul. Roweckiego, 

dla którego przeznaczona była ww. dotacja. 

926 - 37 970,00 37 970,00 

92604 37 970,00 - 37 970,00 

- 37 970,00 

Zwiększa się  plan dochodów bieżących Ośrodka Sportu 

i Rekreacji w Policach z tytułu odszkodowania 

od ubezpieczyciela za uszkodzona płytę  boiska i bieżnię  
przy ul. Piaskowej 97 w Policach oraz z tytułu darowizn 

pieniężnych otrzymanych na imprezy sportowe organizowane 

przez 051R w Policach. 

37 970,00 

Zwiększa się  plan wydatków bieżących Ośrodka Sportu 

i Rekreacji w Policach z przeznaczeniem na wynagrodzenia 

bezosobowe oraz na przeprowadzenie prac remontowych. 

RAZEM - 93 512,00 X 24 000 118 675,10 X 

3 



B. Zadania zlecone: 

KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA 

DOCHODY WYDATKI 

ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA UZASADNIENIE ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA UZASADNIENIE 
DZIAŁ  ROZDZIAt 

801 - 1163,10 - - 

80153 1 163,10 - 

- 1 163,10 

Pismem znak: FB-1-3111.37.14.2019.MR z dnia 8 sierpnia 

2019 r. Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki w Szczecinie 

poinformował, że decyzją  nr 315/2019 Wojewody 

Zachodniopomorskiego z dnia 7 sierpnia 2019 r. w sprawie 

zmian w planie wydatków budżetu środków krajowych 

Wojewody Zachodniopomorskiego jako dysponenta części 

85/32 - województwo zachodniopomorskie w 2019 r., 

zwiększono dotację  celową  dla Gminy (z rezerwy celowej 

budżetu państwa poz. 26) na refundację  wydatków 

poniesionych w 2018 r. przez Niepubliczną  Szkołę  Podstawową  
ELAN VITAL w Przęsocinie (623,70 zł) oraz Szkołę  Podstawową  
w Tanowie (539,40 zł) na wyposażenie szkół  w podręczniki, 

materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe. Ww. kwota 

dotacji ujęta jest w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego 

w układzie zadaniowym w ramach działania 3.1.2.2. W 

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów 

edukacyjnych i ćwiczeniowych. 

RAZEM - 1163,10 X - - X 

C. ŁĄCZNIE W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW: 

WYSZCZEGÓLNIENIE 

DOCHODY WYDATKI 

ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA SALDO ZMIAN ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA SALDO ZMIAN 

ZMIANY OGÓLEM: - 94 675,10 94 675,10 24 000 118 675,10 94 675,10 

z tego: 

BIEŻĄCE - 94 675,10 94 675,10 24 000 118 675,10 94 675,10 

MAJĄTKOWE - - 0,00 0,00 

Projekt uchwaly opracowany 

przez Wydziel Finansowo-Budtetowy 

/podpis osoby kierujecej komórka/ 

4 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12

